
Orli Staw, dnia 27 czerwca 2025 roku

Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci
s Miast i Gmin członkowskich

| Związku Komunalnego Gmin

| J „Czyste Miasto, Czysta Gmina”

według rozdzielnika
| RKP.202

Zgodnie z $ 7 uchwały Nr VI/19/2025 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste

Miasto, Czysta Gmina” z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi

zagospodarowania odpadów, korzystania z obiektów, instalacji i urządzeń Związku Komunalnego Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” od dnia 1 stycznia 2026 roku, przesyłam w załączeniu uchwałę Nr

VI/19/2025 z prośbą o podanie jej do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.

iso” Czysta G ró a
JańusżKtygier *



15



Rozdzielnik:

b. Pan Krystian Kinastowski Kalisz |

2. | Pan Paweł Osiewała Sieradz

3. | Pan Romuald Antosik Turek

4. | Pan Piotr Świderski Błaszki

5. | Pan Tadeusz Gebler Dobra

6. | Pani Monika Nowak Koźminek

7. | Pan Sebastian Wardęcki Opatówek

8. Pan Grzegorz Kaczmarek Stawiszyn

9. | Pani Ewelina Piwońska-Kubiak Tuliszków

10. | Pan Krystian Krogulecki Warta

11. | Pan Sławomir Musioł Blizanów

12. | Pan Marek Cieślarczyk Brzeziny

13. | Pan Mariusz Chojnacki Ceków-Kolonia

14. | Pan Mariusz Szyszkiewicz Godziesze Wielkie

15. | Pan Tomasz Pawlak Gołuchów

16. | Pan Krzysztof Andrzejewski Goszczanów

17. | Pan Jan Gruca Kawęczyn

18. | Pani Maria Krawiec Lisków

19. | Pan Ireneusz Augustyniak Malanów

20. | Pan Rafał Szelągowski Mycielin

21. | Pan Jarostaw Kaźmierczak Sieradz

22. | Pan Marek Albrecht Szczytniki

23. | Pan Tomasz Woźniak Wróblew

24. | Pan Michał Kraszkiewicz Żelazków



[)
i |

ik



UCHWAŁA NR VI/19/2025

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina”

z dnia 27 czerwca 2025 roku

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi zagospodarowania odpadów, korzystania

z obiektów, instalacji i urządzeń Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta

Gmina” od dnia 1 stycznia 2026 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

9 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 5 ustawy z

dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz

$ 4 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urz. Woj.

Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2021 r. poz. 8287 ze zm.) uchwala się, co następuje:

$1.

1. Ustala się ceny jednostkowe za usługi zagospodarowania odpadów świadczone przez Związek

Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów

Komunalnych „Orli Staw” (zwanym dalej ZUOK) i w Stacji Przeładunkowej Odpadów Komunalnych

w Sieradzu (zwanej dalej SPO) obowiązujące od dnia 1 stycznia 2026 roku, w wysokościach

określonych w załączniku Nr 1 (kolumna nr 4) do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku odpadów pochodzących z terenu gmin nienależących do Związku Komunalnego Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” ustala się ceny, o których stanowi ust. 1, w wysokościach określonych

w załączniku nr 1 (kolumna nr 5) do niniejszej uchwały.

3. Udział opłaty na fundusz rekultywacyjny w cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej

uchwały określa uchwała Nr v/22/2015 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto,

Czysta Gmina” z dnia 18 września 2015 roku w sprawie utworzenia funduszu rekultywacyjnego w

Związku Komunalnym Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”, w związku z planowanym rozpoczęciem

eksploatacji Il kwatery.

82.

1. Upoważnia się Zarząd Związku do ustalania w sytuacjach uzasadnionych wynikami ekonomicznymi

Związku i/lub wymogami ochrony środowiska i/lub związanych z osiągnięciem efektu ekologicznego,

na wniosek Przewodniczącego Zarządu Związku:

-1) innych (wyższych lub niższych) cen jednostkowych, o których mowa w $ 1, z wyłączeniem
„odpadów o kodach 20 03 01 A, 20 03 01 B, 20 03 01 C, 2002 01 A, 2002 01 B, 20 02 01 C,

pochodzących z terenu gmin należących do Związku,



2) stawek opłat za inne niż wymienione w $ 1 usługi świadczone przez Związek Komunalny Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina”.

2. Upoważnia się Zarząd Związku do podejmowania decyzji o nieodpłatnym przyjmowaniu odpadów

w następujących przypadkach:

1) odpadów powstałych w wyniku prowadzonych na terenie gmin członkowskich Związku akcji

proekologicznych, pilotażowych akcji zbiórki selektywnej, katastrof i zdarzeń losowych,

2) odpadów, których przyjęcie jest niezbędne dla uzyskania wymaganego efektu ekologicznego.

83.

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” do

podejmowania decyzji (z uwzględnieniem możliwości technicznych, organizacyjnych i administracyjnych)

w zakresie możliwości zagospodarowania w instalacjach, urządzeniach i obiektach Związku:

1) odpadów komunalnych z terenu gmin nienależących do Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto,

Czysta Gmina”,

2) odpadów innych niż komunalnego pochodzenia z terenu oraz spoza terenu gmin członkowskich

Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”.

$a.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”.

$5.

Z dniem 1 stycznia 2026 roku traci moc uchwała nr XVII/73/2022 Zgromadzenia Związku Komunalnego

Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości cen

i opłat za usługi zagospodarowania odpadów, korzystania z obiektów, instalacji i urządzeń Związku

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” od dnia 1 stycznia 2023 roku.

$ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku.

$7.

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w urzędach gmin oraz w BIP Związku

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz gmin należących do Związku Komunalnego Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina”.



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/19/2025

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina”

z dnia 27 czerwca 2025 roku

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi zagospodarowania odpadów, korzystania

z obiektów, instalacji i urządzeń Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta

Gmina” od dnia 1 stycznia 2026 roku

Przyjęcie przedmiotowej uchwały wynika z potrzeby uwzględnienia w cenniku Związku dużego

wzrostu kosztów funkcjonowania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, z uwagi

na kosztotwórcze czynniki zewnętrzne na które składają się m.in.:

— wzrost minimalnej płacy oraz wszystkich pochodnych, co przekłada się na wzrost płacy

zasadniczej, głównie pracowników zatrudnionych na stanowiska pracy typu sortowacze

i konsekwentnie na wynagrodzenia pozostałych pracowników, co pośrednio skutkuje także

wzrostem kosztów za usługi ochrony ZUOK i SPO,

— duży wzrost opłaty za korzystanie ze środowiska,

—_ wielkość wskaźnika inflacji, która w latach 2023-2024 wyniosła około 16% łącznie, co pokryto się

ze wskaźnikami uchwalonymi przez Zgromadzenie w WPF na lata 2024-2027,

— wzrost kosztów żwiązanych z dalszym zagospodarowaniem niektórych rodzajów odpadów,
zwłaszcza kosztów zagospodarowania odpadów tekstylnych i frakcji kalorycznej odpadów

przekazywanych do zagospodarowania firmom posiadającym stosowne decyzje w tym zakresie,

-_ rosnące koszty serwisu i utrzymania majątku w związku z zakończeniem procesu inwestycyjnego

i okresu gwarancyjnego dla nowo wybudowanych obiektów, zakupionych maszyn i urządzeń, co

powoduje konieczność ponoszenia pełnych wydatków na obsługę serwisowania i naprawy tych

elementów infrastruktury Zakładu. Powyższe związane jest także z sukcesywnie zwiększającą się

ilością maszyn, urządzeń i instalacji wymagających serwisowania,

— wzrost kwoty podatku od nieruchomości w związku z oddawanymi do użytkowania w Zakładzie

kolejnymi obiektami i sieciami, a także rosnącymi stawkami obowiązującego podatku,

— _ rosnące koszty realizacji inwestycji w kontekście planowanych zamierzeń inwestycyjnych Związku

powodują konieczność gromadzenia odpowiednio większych zasobów pieniężnych na ich

sfinansowanie w całości lub jako wkładu własnego uzupełniającego pozyskane środki zewnętrzne.

Dotyczy to także konieczności zweryfikowania kwoty zbieranej systematycznie przez Związek na

rekultywację kwatery nr 2 składowiska, która to kwota musi być do dyspozycji w chwili zlecania jej

realizacji.



Czynniki, które spowodują ubytek przychodów Związku, związany w szczególności z:

— wdrożeniem od 1 października 2025 roku systemu kaucyjnego - pomimo przesunięcia wdrożenia

systemu kaucyjnego na 1 października 2025 roku, konsekwencje z tym związane, ponoszone przez

Związek, pojawią się w 2025 roku i przeniosą się także na lata następne. Będzie to ubytek

przychodów związanych ze zmniejszeniem się ilości odpadów dostarczanych do Związku oraz ze

zmniejszeniem przychodów ze sprzedaży surowców wtórnych.

W załączniku do uchwały nie ulegają podwyższeniu ceny za odpady o kodach:

2001 27*, 2001 28, 2001 29*, 2001 30, 200132, 1601 O3A iB, 17 01 O1A, 17 01 OŻA.

Natomiast podwyższeniu o 20% ulegają ceny odpadów o kodach 20 01 19*, 20 01 80 oraz 0 ok.

60% zwiększają się ceny odpadów o kodach 20 01 1012001 11.

Ceny pozostałych kodów odpadów ulegają wzrostowi o 15%.

Biorąc powyższe pod uwagę, podwyższenie opłat za przyjęcie odpadów w celu zapewnienia

stabilnego funkcjonowania ZUOK „Orli Staw” jest uzasadnione.

JDNICZĄCY ZAJ DU

Komunalnegę $min

EMiśstaCzysta Gmiha” =



Załacznik nr 1

do uchwały nr V1/19/2025

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina" z dnia 27 czerwca 2025 roku,

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi zagospodarowania odpadów, korzystania

zobiektów, instalacji i urządzeń Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” od dnia 1 stycznia 2026 roku.

(Cena netto [ena brutto

[cena netto |cenabrutto |iet/mgl fel/Mg]

iet/vigi [zt/mg] ldlaodpadów |dla odpadów
ldlaodpadów |dlaodpadów |pochodzących |pochodzących

pochodzących z |pochodzącychz |spozaterenu — |spoza terenu

terenugmin _ |terenugmin — |emin gmin

lczłonkowskich |członkowskich — |członkowskich — |członkowskich

[związku [związku [związku związku
Komunalnego |Komunalnego |Komunalnego _ |Komunalnego

|Gmin"Czyste |Gmin"Czyste |amin"Czyste |Gmun "Czyste

Miasto, Czysta |Miasto, Czysta _ |Miasto, Czysta _ |Miasto, Czysta

lo. |kod odpadu rodzaj odpadu |Gmina" Gmina" Gmina" [mina' uwagi
kol kol. 2 kol3 kol 4 kol. 5

1]02 0103 A [Odpadowa masa roślinna 305,50] 328,84 366,60 35,82
[Odpadowa masa roślinna (zanieczyszczona frakcjami

2|0201038 innych odpadów) 509,16 549.90] 51100 659,87
[Odpady tworzyw sztucznych [z wyłączeniem opakowań)

np. folie ogrodnicze o wysokiej przydatności do recyklingu

3|020106A (PP, PE, itp.) 218,21 235,6] 261,86 282,80|

|Odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem opakowań)

p. folie ogrodnicze o wysokiej przydatności do recyklingu

(PP, PE, itp.) zanieczyszczone frakcjami innych odpadów,

402 01 09B ziemią, piaskiem itp. 21,38 785,57, 872,85) 942,68,
Odpady tworzyw sztucznych (2 wyłączeniem opakowań)

np. folie ogrodnicze o niskiej przydatności do recyklingu

s|ożo1o4c [POV itp ) 1 309,28 1414,02 1571,13 1696,82

6|02 0104 D Odpady tworzyw sztucznych, (agrowłóknińa poużytkowaj| 1309,28 1414,02 157113 1696,82.

7|620107A [Odpady z gospodarki leśnej 305,50| 329,94 366,60 395,92
8|02 01078 [Odpady z gospodarki leśnej (karpy] 363,69] 302,78 436,43 471,34)

[Odpady z gospodarki leśnej zanieczyszczone innymi

9|020107€ odpadami 509,16 549.90] 611,00 659.87
|Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów

10|02 03 80A rostinnych (z wyłączeniem 02 03 81) 305.50] 329,94 366,60| 395,92
|Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktow

roslinnych (z wyłączeniem 02 03 81) (zanieczyszczone

11|02 03808 [frakcjami innych odpadów) 509,16 549,90) 611,00) 650,87
12|020381 [Odpady z produkcji pasz roślinnych 305,50) 328,94) 366.60] 395,9.
13|02 03.82 [Odpady tytoniowe. 305,50) 329,94) 366,60) 395,92]
3a|02 04 80 [Mystodki 305,50] 329,94] 366,60] 395,92)
15|03 0101 [Odpady kory i korka 305,50 329.94) 366,60] 395,92]

[Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir inne

16]03 0105 niż wymienione w 03 01 04, 436,43] 471,34 523,71. 565,61
17|0303 01 [Odpady z kory i drewna. 305,50] 329,94) 366,60| 395,92]

|żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem

18|100101 pyłów z kotłów wymienionych w 10.01 04) 290,95 314,23) 349,14) 377,07]

|Opakowania z papieru i tektury (bez zanieczyszczeń oraz

19|150101A bez worków przeznaczonych do selektywnego zbierania) 66,13] 71,42 79,35 85,70

|Opakowania 2 papieru i tektury (selektywnie zbierany

papier wraz workami przeznaczonymi do selektywnego

20|1501018 zbierania) lub zanieczyszczone w stopniu niskim 132,25] 142,83 158,70] 171,40
|Opakowania z papieru i tektury (zanieczyszczone w

21|150101C irakcjami innych odpadów) 290,95] 314,23 349,14 37107

|Opakowania z tworzyw sztucznych (PP,PE, PET, HDPE, LDPE

22|150102A itp. o wysokiej przydatności do recyklingu) 14,55 15,71 17,46 18,85

lopakowania z tworzyw sztucznych (PP,PE, PET, HDPE, LDPE

23|1501028 itp. -zanieczyszczone frakcjami innych odpadów). 261,86] 282,80 314,23 339,36
[Opakowania z tworzyw sztucznych - opakowania ze

28|150102C styropianu. 363,69 392,78 436,43] 47134

|Opakowania z tworzyw sztucznych - opakowania ze

25|150102D styropianu, zanieczyszczone frakcjami innych odpadów 1308,28] 1414,02] 1571,13 1696,82.
jOpakowania z tworzyw sztucznych (PS, PCV i inne

26|150102E |iworzywa o niskiej przydatności do recyklingu) 1309,28] 1414,02 1573,13 1696,82

27|150103 A jopakowania z drewna. 305,50| 529,94, 366,60. 395,92)



[15 01.038.

[Opakowania z drewna (zanieczyszczone frakcjami innych

odpadów) 567,35. 612,74] 680,82] 735,29]

[150106A [Opakowania z metali 14,55) 15,71) 17,46] 18,85)

[15 01048.

[Opakowania z metali (zanieczyszczone frakcjami innych

odpadów) 363,69] 392,78| 436,43 471.34

1501 05A [Opakowania wielomateriatowe (np. Tetrapack) 829,21 805,54 995,05. 1074,65]

[15 01058.

[Opakowania wielomateriałowe (np. Tetrapack,

zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 1 309,28 1414,02] 1571,13] 1696,82]

[15 0106A

[zmieszane odpady opakowaniowe (zawierające

|opakowania o wysokiej przydatności do recyklingu: z

papieru, szkła, tworzyw: PP, PE, PET, metali) bez

|zanieczyszczeń). 261,86 282,80] 314,23 339,36

[15 01068.

[zmieszane odpady opakowaniowe (zawierające

lopakowania o wysokiej przydatności do recykling: 2

papieru, szkła, tworzyw: PP, PE, PET, metali, w tym

selektywnie zbierane odpady w workach) zanieczyszczone

lirakcjami innych odpadów w stopniu niskim 322,00) 347,76 386,40) 417,31

5] [15 01.06 C.

[zmieszane odpady opakowaniowe (zawierające

lopakowania o niskiej przydatności do recyklingu: z

tworzyw: PS, PCV, wielomateriałowe, z tekstyliów) lub

zanieczyszczone frakcjami innych odpadów w stopniu

[wysokim 741,92. 801,28) 890,31. 961,53]

6] [15 0107A

Opakowania ze szkła (bez zanieczyszczeń oraz bez worków

przeznaczonych do selektywnego zbierania) 13,23) 14,28) 15,87) 17,14]

[15 01 078

Opakowania ze szkła (selektywnie zbierane szkło wraz

|workami przeznaczonymi do selektywnego zbierania lub

zanieczyszczone w stopniu niskim) 79,35. 85,70] 95,22] 102,84]

[15.0107 €

[Opakowania ze szkła (zanieczyszczone frakcjami innych

odpadów w stopniu wysokim). 264,50 285,66| 3170 342,79)

[1501 09A. [Opakowania z tekstyliów 1 309,28 1414,02] 1571,13] 1696,82.

EJ [15 01 098

[Opakowania z tekstyliów (zanieczyszczone frakcjami

innych odpadów). 1454,75] 1571,13] 1745,70] 1885,36

s [150110*

[Opakowania zawierające pozostałości substancji

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami

lochrony roślin Ii I klasy toksyczności - bardzo toksyczne i

toksyczne) 9257,50 9998,10 3 109,00] 11.997,72

15 01 11%

[Opakowania z metali zawierające substancje niebezpieczne

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego np.

Azbest włacznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi. 9257,50 9998,10 11 109,00 11.997,72]

[160103A [zużyte opony. 1075,25 1161.27 1290,30 1393,52]

[16 01.038. zużyte opony zanieczyszczone innymi frakcjami odpadów 1400,00 1512,00 1 680,00 1814,40)

[16 0216

Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż

|wymienione w 16 02 15 np. zużyte tonery 5819,00 6284,52 6982,80] 7581,42]

16 03.80A.

Produkty spożywcze nieprzydatne lub nienadające się do

spożycia (owoce i warzywa) 305,50] sza 366,60| 395,92)

[16 03 80 B.

Produkty spożywcze nieprzydatne lub nienadające się do

spożycia (owoce i warzywa zaniecz. frakcjami innych

odpadów) 581,90. 528,45] 698,28) 754,14)

1603 80 €

Produkty spozywcze nieprzydatne lub nienadające się do

spożycia (inne niż 16 03 80 Ai16 03.80 B) 569,19] 722,72. 803,02] 867,26

[16 80 01 A.

[Magnetyczne i optyczne nośniki informacji - zużyte płyty.

[CD,DVD itp. 87,29 94,27, 104,74] 113,12)

[1680 01B.

Magnetyczne i optyczne nośniki informacji - kasety

magnetofonowe, kasety VHS pozostałe nośniki 509163 5498,96 6 109,95 5598,75

[170101A

[Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbióreki

remontów 11,50 12,02 13,80] 14,90]

[1701018

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i

remontów (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów). 213,85) 230,36 256,62 277,15

170102A. [Gruz ceglany 11,50) 12,42) 13,80] 14,50

[17 01.028. [Gruz ceglany (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów] 213,85) 230,96] 256,62) 277,15]

[17 0103 A.

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów

[wyposażenia (np. kafelki) 132,25) 142,83] 158,70] 171,40

6] 17 01 038

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów

[wyposażenia (np. kafelki zanieczyszczone frakcjami innych

odpadów) 320,05 345,65 384,05) 414,78

z] 17 01 07 A.

zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego,

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów

|wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 283,68] 306,37, 34041 367,64]

[17 01078.

jzmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego,

lodpadowych materiałów ceramicznych i elementów

|wyposażenia inne niż wymienione w 1701 06

(zanieczyszczone frakcjami innych odpadów w stopniu

umiarkowanym) 42,24 477,62 530,69] 573,15)



[zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego,

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów

wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

(zanieczyszczone frakcjami innych odpadów w stopniu

59|17 0107 € |wysokim) 630,00] 745,20 828.00] 894,24

|zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego,

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów

[wyposażenia mne niż wymienione w 17 01 06

(zanieczyszczone frakcjami innych odpadów o dużej
60|17 01070 zawartości materiałów izolacyjnych). 1163,80 1256,90) 1306,56 1 508,2861|170180A Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 327,32] 358,50 392,78 424,21

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. (zanieczyszczone

62|1701808 frakcjami innych odpadów) 436,03] 471,34 523,71. 565,6163|170181A [Odpady z remontów i przebudowy dróg. 189.12] 204,25) 226,94. 245,10]
[Odpady z remontów I przebudpwy dróg (zanieczyszczone

54]17 01818 frakcjami innych odpadów) 1018,33 1088,79 122199 13197555|170182 Inne niewymienione odpady 552,81] 597,03 663,37 716,44)
Drewno (np. stolarka budowlana taka jak ramy okienne

66|17 0201 A jdrewniane bez szyb) 483,70] 179,19] 53244) 575,03

Drewno (np. stolarka budowlana zanieczyszczona

67|1702018 frakcjami innych odpadów w tym ramy okienne z szybami) 785,57) 848,41 942,68] 1018,0968|170202A Szkło 436,03] 471,34) 523,71 565,61]69|17 0202 B. [Szkło zanieczyszczone frakcjami innych odpadów 529,00 57,32 634,80] 585,5870|170203A [Tworzywa sztuczne 669.19] 722,72) 803,02 867,26]
[Tworzywa sztuczne (zanieczyszczone frakcjami innych

71|1702038 odpadów) 785,57] 808,41 942,68] 1018,0972|1703 02 [asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 1454,75 1571,13 1745,70) 1885,3673]17 03.80 [Odpadowa papa 1454,75 1571,13] 1745,70] 1885,36
74|170401 Miedź, brąz, mosiądz 14,55 15,71 17,46 18,857517 0402 [Aluminium 14,55) 15,71 37,46 18,8576|170403 lotów 14,55 15,71 1746 18,8577|1704 04 [cynk 14,55 35,71 17,46] 18,85)78|1704 05 [żelazo i stal 14,55 1571 1746 18,85)79]17 04 06 cyna 14,55) 15,1 17,46 18,85)80|1704 07. Mieszanina metali 14,55) 15,71 17,46 18.8581|170411 Kable inne niż wymiesone w 17 04 10 25,10] 31,42 34,81 37,71

[Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17
82|1705 04 05 03 

101,83 109,98 122,20 131,97]83|1705 06. Urobek z pogłębiania inny niz wymieiony w 17 0505. 101,83, 109,98] 122,20 131,97]

84|1705 08 [Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieiony w 17 05 07 101,83] 109,98 122,20] 131,97
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01117

85170604 [06 03 
1512,96 1 633,98 1815,53 1960,77

Materiały budowłane zawierające gips inne niż

86|17 08.02 |wymienione w 17 08.01 1454,75 157113 1705,70 1885,36

[zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne

87|1709 04 niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 1454,75 157113) 1745,70 1885,36
[Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i

88|190501A podobnych 581,90] 628,05 698,28. 754,14.

Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i

89|190501B podobnych (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 683,73| 738,83 820,48 886,12
[Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia

50|190502A zwierzęcego i roslnnego 581,90 628,05 698,28 754,1]
INieprzekompostowane frakcje Odpadów pochodzenia

zwierzęcego i roslinnego (zanieczyszczone frakcjami innych

91|1905028 odpadów) 683,73] 738,43 820,48 886,12
52|190503A Kompost nieodpowiadający wymaganiom 581,90] 628,45 598,28. 154,14)

Kompost nieodpowiadający wymaganiom (zanieczyszczony

931905038 frakcjami innych odpadów) 683,73 738,43. 820,48 886,12
3a]1905 99 Inne niewymienione odpady. 800,11] 864,12 960,14 1036,95)

Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu

95|190604A lodpadów komunalnych 58190] 628,45 698,28 756,14
Przefermentowane odpady z bezilenowego rozkładu

odpadów komunalnych (zanieczyszczone frakcjami innych

96|19 06 04.8 odpadów) 683,73] 738,43 820,48. 286,12
JPrzefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu

97|190606A zwierzęcych i roślinnych 581,90 628,45, 698,28] 750,14
Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu

zwierzęcych i roślinnych (zanieczyszczone frakcjarm innych

98|19 06 06 B. odpadów) 683,73] 738,43 820,48) 886,12.99|190801A kratki 680,00] 745,20) 828,00 894,24

100|1908018 Skratki (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 805,00 869,40) 966,00 1043,28101[190802A zawartość praskowników 575,00 521,00] 690,00. 745,20]
[Zawartość piaskowników (zanieczyszczone frakcjami

302|1908028 innych odpadów) 630,00] 745,20) 828,00 894,24]



103]19 08 05 A stabilizowane komunalne osady ściekowe. 552,00] 596,16] 662,40 715.39]
ustebiizowane komunalne osady ściekowe

104 |19 08.058 (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 667,00 72036 800,40 266,03]

szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków

105|19 08 14 A przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 13 552,81. 597,03, 663,37 71644 2
[szlamy z innego miż biologiczne oczyszczania ścieków

przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 14

106|19 0814 B (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 669,19 722,72] 803,02 867,26 2
107|190901A [Odpady state ze wstępnej fitracjii skratki 436,43 471.34] 523,71 565,61 2

[Odpady stałe że wstępnej filtracji i skratki (zanieczyszczone

10819 09 01 B frakcjami innych odpadów) 603,72] 652,02 724,47 782,02 2
109|19 0902 A [Osady z klarowania wody. 436,43 811,30 523,71 565,61. 2

[Osady z klarowania wody (zanieczyszczone frakcjami

110|19 0902 8 innych odpadów). 603,72 652,02 724,47 782,42] 2
111|190903 A [Osady z dekarbonizacji wody 436,43. 471.34] 523,71 565,61] 2

[Osady z dekarbonrzacji wody (zanieczyszczone frakcjami

112|190903B innych odpadów). 603,72] 652,02. 724,47 282,42] 2
113|19 0904 A zużyty węgiel aktywny. 43643 471.34] 523,71 565,61 2

[zużyty węgiel aktywny (zanieczyszczony frakcjami innych

114|19 09008. lodpadów) 603,72 552,02 T24,AT 78242 2
115|190905A Nasycone lub żużyte żywice jonowymienne, 436,43 s71,3| 523,71 565,61 2

[Nasycone lub żużyte żywice jonowymienne

116|1909058 (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 603,72 652,02 7244] 282,42] 2
117|19 0999 Inne niewymienione odpady. 800,11 864,12 560,14 1036,95 2
118]191201 A Papier tektura (nadające się do recyklingu) 261,86 282,80 314,23 339,36

Papier i tektura (zanieczyszczone frakcjami innych

19|19 12018 lodpadów) 363,69 392,78 436,43) 471,3]
120]19 1202A [Metale żelazne 14,55 15,71 17,46 18,85

[Metale żelazne (zanieczyszczone frakcjami innych

121|1912028 odpadów) 320,05 345,65 384,05 414,78]
122|191203 A. [Metale nieżelazne 14,55 1571 1746 18,85

Metale nieżelazne (zanieczyszczone frakcjami innych

1231912038 lodpadów) 320,05 345,65] 384,05] 414,78]

124]19 1208 A Frworzywa sztuczne i gurna (nadajace się do recyklingu) 43643 A71,34 523,71 565,61
[Tworzywa sztuczne i guma (zanieczyszczone frakcjami

125|1912088 innych odpadów) 727,38 285,57] 872.85 942,68
[Tworzywa sztuczne i guma o niskej przydatności do

126|19 12 04 C odzysku i recyklingu np. PS, PCY itd. 1309,28 1414,02 1571,13 1696,82]

127|191205A szkło 261,86 282,80] 314,23 339.36]
328|1912 058 Szkło (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 436,43] 4136 523,71] 565,61
129|191207A brewno jnne niż wymienione w 19 12 06 727,38 785,51, 872,85] 942,68

[Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 (zanieczyszczone

130|19 12 07B. irakcjami innych odpadów) 1309,28 1014,02] 1571,13 1696,82

131|19 12 08A [Tekstylia 1454,75 157133) 1745,70 1885,36

132|19 12 08B [rekstyla (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 1672,96 1806,80 2007,56 216816

233|191209A IMineraty (np. Piasek, kamienie) 174,57 188,54 208,48 226,24] 18
[minerały (np. Piasek, kamienie) (zanieczyszczone frakcjami

134|19 12098 innych odpadów) 1018,33 1090,79 1221,99 1319,75 18

135]191210A [Odpady palne (paliwo alternatywne) 1672,56 1806,80| 2007,56 2168,16

inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z

mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19

136|19 12 12 12 11 balast posortowniczy) 1018,33 1089,79 1221,99 131075) 2

Papier i tektura (tektura, gazety, książki, bez zanieczyszczeń

oraz bez worków przeznaczonych do selektywnego

137|20 0101 A zbierania) 66,13 71,82) 79.35 85,70
Papier i tektura (tektura, gazety, książki (selektywnie

zbierany papier wraz workami przeznaczonymi do

selektywnego zbierania lub zanieczyszczony w stopniu

138|2001 018 niskirn) 132,25 142,83 158,70 171,40
Papier i tektura (tektura, gazety, książki zanieczyszezone

139|20 01 01 C irakcjami innych odpadów) 290,95 314,23) 33914] 371.07]

140|200102A szkło (np. szkło płaskie wraz ze szkłem opakowaniowym) 232,76 251,38 279,31 30166

szkło (np. szkło płaskie wraz ze szkłem opakowaniowym

141 |2001 028 zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 436,43 471,34 523,71 565,61

[Odpady kuchenne ulegające biodegradacji (bez

zanieczyszczen oraz bez worków przeznaczonych do

142|20 01 08A selektywnego zbierania) 265,65 286,90| 318,78 344,28
[Odpady kuchenne ulegające biodegradacji (selektywnie

zbierane wraz workami przeznaczonymi do selektywnego

163|2001 08,8 zbierania) 304,18 328,51 365.01] 394,21

odpady kuchenne ulegające biodegradacji zanieczyszczone

14420 01 08 irakcjami nych odpadów w stopniu wysokim 567,35 612,74 680,82] 735,29
165|200110A Odzież 2050,00 2214,00 2460,00 2656,80|



146|20 01108 JOdzież (zanieczyszczona frakcjami Innych odpadów) 2 200,00 2376,00] 2640,00 2851,20)147200111 A [rekstylia 2050,00] 2214,00 2460,00 2656,80
1482001118 [Tekstylia (zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 2 200.00] 2376,00 2640,00 2851,20149|200113* Rozpuszczalniki 9257,50 9998,10] 14 109,00] 11.597, 72) 7[Kwasy (np środki do odrdzewiania stosowane w
150|2001 14% gospodarstwie domowym itp.) 

9257,50] 9998,10] 11 109,00) 1997,72. I151|2001 157 [Alkalia (np. Środki do udraźniania rur tp.) 9257,50 5998,10) 1110,00] 1997,72) 7152|2001 17% [Odczynniki fotograficzne. 
9257,50] 9998,10! 11 109,00 11997,72) 7153|2001 19% Środki ochrony roślin 

27 600,00] 29-808,00 33 120,00] 35 769,50] 7Lampy fluorescencyjne |inne odpady zawierające rtęć -
154|2001 21*A świettówki itp. 

2809,50 3142,26 3 491,00] 377071 7Lampy fluorescencyjne i nne odpady zawierające Fięć -
155|2001 21*8 termometry it. 

43 642,50 47 133,90 5237100| ___56560,68 ad156]2001 23 * Urządzenia zawierające freony 
25,10 31,42) 34,91 37,71 31572001 25 Oleje i tłuszcze jadalne. 

1273,75 7855,65 8728,50 9426,78158|200126* Oleje I tłuszcze inne niz wymienione w 20 01 25. 7 273,75) 7855,65 8738,50) 9426,78 UFarby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice
159|2001 27 * zawierające substancje niebezpieczne. 13 800,00 14904,00 16 560,00 17 884,80] 7Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne
160|2001 28 niż wymienione w 20.01 27 

8050,00] 8 694,00) 9 660,00 10 432,80)161|2001 297 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 11 500,00] 12 420,00) 13.800,00) 14 904,00] 7162|2001 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 8.050,00| 8 694,00] 9660,00] 10 432,80]

Leki cytotoksyczne tj. substancje naturalne i syntetyczne
163|2001 31+ używane w chemioterapii nowotworów 15 870,00 17 139,60 38 044,00|___20567,52) 7164|20 01 32 Leki inne niż wymienione w 2001 31 9200,00] 9936,00] 1040,00] 1192,20)

Baterie i akumulatory łącznie z batenami i akumulatorami

[wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16.06 03 oraz

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

i. bat. i akum. ołow., bat i akum. niklowo-kadmowe, bat.
165|200133* zaw. rtęć itp. 

101.83] 109,98 322,20 13197 4Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 np.
166|2001 34 baterie alkaliczne 

14,55 15,71 1746 18.85 4|Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż

(wymienione w 20 01 21 12001 23 zawierające
167|2001 35 * miebezpieczne składniki 

29,10] 31,42 34,91 37,71 3Zużyte urządzenia elektryczne | elektroniczne inne niż
168 |20 01 36 mienione w 20 01 21, 20 01 23.1 20 01 35 29,10 3142 3491 3171 3169|20 01 377 Drewno zawierające substancje niebezpieczna 8728,50] 9 426,78 10.474,20] 1131214] 1370|200138A Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 349,14] 371.07] 418,97 452,49Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 (zanieczyszczone
171|2001 388 irakcjami innych odpadów) 727,38] 785,57 872,85 942,68)172|200139A [Tworzywa sztuczne (plastiki inne tworzywa) 436,63 471,34 523, 565,61[Tworzywa sztuczne (plastiki inne tworzywa

173|20 01 398 zanieczyszczone frakcjami innych odpadów) 552,81 597,03) 663,37 716,44174|200140A Metale (złom metali) 
14,55 15,71 17,46 18,85[Metale (złom metali|(zanieczyszczone frakcjami innych

175|2001 408 lodpadów) 327,32 353,50 392,78 426,21
176|2001 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 2001 19 20 700,00 22 356,00 24.840,00|___26827,20]

nne niewymienione frakcja zbierane w sposób selektywny

i zmieszane odpady nadające się do recyklingu. z papieru,

177|2001 99 szkła, tworzyw-PP, PE, PET, metali, inne niż opakowaniowe 27640] 298,51 331,68] 358,22Inne niewymienione frakcja zbierane w sposób selektywny,
178]2001 998. inne niż wymienione w 20 01 99 A 872,85 942,68) 1067,62 113121

inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny.
179|20 01 99 € żużle i popioły z gospodarstw domowych. 396,75 428,48) 47610) 514,19

nne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny.
180|2001 990 sly | strzykawki pochodzenia komunalnego 13 225,00] 14 283,00) 15 870,00 17 139,60 6[Odpady ulegające biodegradacji (gałęzie, liscie, trawą, bez

zanieczyszczeń oraz bez worków przeznaczonych do
181|200201A selektywnego zbierania) 265,65 286,90 318,78 344,28

Odpady ulegające biodegradacy (gałęzie, ście, trawa) z

[workami do selektywnej zbiórki lub zanieczyszczone w.
182 |2002 01 B stopniu niskim 

304,18 328,51 365,01 396,21
Odpady ulegające biodegradacji gałęzie, liscie, trawa

183|20 02 01 € zanieczyszczone frakcjami innych odpadów). 567,35| 512,74) 680,82 735,29]184 |2002 02 A [Gleba i ziemia, w tym kamienie 101,83 109,98 122,20) 131,97)
[Gleba i ziemia, w tym kamienie (zanieczyszczone frakcjami

185|20 02028. innych odpadów) 
218,21 235,67 261,86 282,80)186|20 0203 inne odpady nieulegające biodegradacji 580,17 536.31 707,01) 763,57] 2187|200301A Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 552,81 597,03 663,37 716.44



INiesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

zawierające popioły z palenisk domowych lub

zanieczyszczone frakcjami innych odpadów w stopniu

188|200301B niskim 575,00] 621,00 650,00) 245,20

viesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, które ze

względu na morfologię i skład fizyczny odbiegają od

189|20 03.01 C lodpadów odbieranych z nieruchomości zamieszkałych 305,00 269,40 966,00 1043,28
180|20 03 02 A [Odpady z targowisk - odpady zielone 389,14 371,07 418,97] 452,49

[odpady z targowisk (zanieczyszczone frakcjami innych

191|20 03 02 8 odpadów) 581,90) 628,45 698,28 754,14)
192 [20.03 03 [Odpady z czyszczenia ulic i placów (zmiotki-piasek) 378,24 408,49 453,88 490,19 3

szlamy ze zbiorników bezodpiywowych służacych do

1932003 08 gromadzenia nieczystości 872,85 942,68 1087,42 113121 2
[Odpady ze studzienek kanalizacyjnych (ze studzienek

194 |20 03 06 deszczowych) 436,43] 471,34] 523,71 565,61 2
195 |20 03 07 A [Odpady wielkogabarytowe. 77102 832,70 925.22. 999,24

[Odpady wielkogabarytowe (zanieczyszczone frakcjami

196|200307B innych odpadów) 1163,80) 1256,90 1396,56 1508,28:

197|200399A [odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 37285 942,68 1047,42 113121 2

odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach -

198|200399B żuzie i popioty z gospodarstw domowych 396,75 428,09 476,10 51419] 2

|Wymagane wyniki badań, dla danej parti odpadów, potwierdzające spełnianie kryteriów takich jak dla odpadów obojętnych, zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach (Dz.U 2015.1277 ) lub innym aktem

prawnym regulującym w dniu dostarczenia odpadów wykorzystanie odpadów Jako warstwy izolacyjnej na składowisku.

|wymagana Podstawowa Charakterystyka Odpadów oraz wyniki badań (test zgodności dla odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne wg kryteriów określonych

lodpowiednio w załączniku nr 3 lub 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach

[0z.0.2015.1277.) lub innym akcie prawnym regulującym w dniu dostarczenia odpadów proces składowania odpadów.

zuzyty Sprzęt pochodzący z gospodarstw domowych, w tym pochodzący z innych źródeł, który ze względu na charakter ilość jest podobny do pochodzącego 2

gospodarstw domowych będzie przyjmowany bezpłatnie.

ie dotyczy odpadów pochodzących od prowadzacych miejsca odbioru o ile mają zawartą umowę ze Związekim Komunalnym Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina”,

zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach t.j Dz.U. ż 2020r poz. 1850) - przyjmowane bezpłatnie,

z wyłączeniem produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego, w tym produktów przetworzonych, objętych rozporządzeniem (WEJ nr 1069/2009

przyjmowane tylko w specjalistycznych pojemnikach przeznaczonych do zbierania tego rodzaju odpadów.

odpady niebezpieczne, przed ich przekazaniem do Zakładu Unieszkodlwiania Odpadów Komunalnych "Orli Staw" oraz do SPO w Sieradzu winny być zebrane w

specjalstycznych opakowaniach umożliwiających ich bezpieczny transport oraz oznaczone zgodnie z wymaganiami rozporzadzenia Mistra Klimatu z dnia 11 września

2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów. Odpady te mogą być magazynowane przed ich przekazaniem do ZUOK "Orli Staw” oraz do

5P0 w Sieradzu nie dłużej niż przez okres 8 miesiecy. W przypadku, gdy okres ten jest dłuższy niż osiem miesięcy, mogą nie zostać przejęte do ZUOK "Orli staw" 1 SPO

w Sieradzu Transport odpadów niebezpiecznych stanowiących towary niebezpieczne w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie

towarów niebezpiecznych (Dz.U. 2 2020 r. poz. 154 1875) powinien odbywać się ponadko 2 zachowaniem przepisów o transporcie towarów niebezpiecznych.

Ę

8

z wyłaczeniem odpadów pochodzących 2 mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych


